
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SEGRETARIO 

    Originale 
Determinazione n. 7 in data 07/07/2021 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE AL PERSONALE DEI COMPENSI INCENTIVANTI LEGATI 
ALLA PERFORMANCE INDIVIDUALE E DI ALTRE QUOTE PREVISTE NELLA 
DESTINAZIONE DEL FONDO DI PRODUTTIVITA' PER LANNO 2020           
 

 
L’anno 2021, il giorno sette, del mese di luglio, nel proprio ufficio; 

 
IL SEGRETARIO 

 
 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 52 del 19.11.2020 con la quale sono stati 
forniti gli indirizzi alla delegazione trattante di parte pubblica per la contrattazione decentrata 
integrativa; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 57 in data 04.12.2020 del Responsabile del Servizio 
Finanziario, con la quale è stato costituito il fondo per le risorse decentrate da destinare al 
personale non dirigente per l’anno 2020; 
 
VISTO il CCNL di parte giuridica sottoscritto in data 29.07.2019 per la destinazione delle risorse 
decentrate per il triennio 2019-2021; 
 
VISTO il CCNL di parte economica sottoscritto in data 30.12.2020 per l’anno 2020; 
 
VISTE le schede di valutazione dei dipendenti, predisposte dai Responsabili di Area; 
 
VISTA la destinazione del fondo per l’anno 2020 e ritenuto di liquidare al personale dipendete le 
quote pari ad Euro 2.750,00 per la performance individuale per l’anno 2020 e di Euro 2.848,21 per 
la performance organizzativa, oltre agli oneri riflessi dovuti per legge; 
 

DETERMINA 
 

1. DI LIQUIDARE a favore del personale dipendente i compensi legati alla performance 
individuale per Euro 2.750,00 ed Euro 2.848,21 per la performance organizzativa, oltre agli 
oneri riflessi dovuti per legge; 

2. DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 5.598,21 oltre agli oneri riflessi, alle relative 
missioni e programmi del personale del bilancio per l’esercizio in corso ove è previsto 
idoneo stanziamento e disponibilità. 
 

 
      Il Responsabile del Servizio   
           INGRASSIA GUIDO


